
                             

 
Segreteria Servizi Dipartimentali 
Piazzale L.A. Scuro, 10 – 37134 Verona, Italy 
T +39 045 8027 391- 400-401 - segreteria.chirurgia@ateneo.univr.it 
 

Tit. VII/1         PROVVEDIMENTO N. 23/2025 
 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 
natura occasionale per attività di supporto nella realizzazione di programmi scientifici di formazione e 
aggiornamento professionale in materia di Terapia del Dolore e Medicina Rigenerativa - Responsabile 
scientifico prof. Enrico Polati 
 
 
  

IL DIRETTORE VICARIO 
VISTI  
 

- Il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale rep. n.13345 del 22 dicembre 2023 – in vigore dal 
17 gennaio 2024 ed in particolare l’art.11 che prevede la possibilità per il Direttore di 
nominare attraverso un provvedimento la Commissione esaminatrice; 

- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 luglio 2025 con cui è stata approvata 
l’attivazione di una selezione pubblica per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo di 
natura occasionale ad un medico specializzato in anestesiologia con esperienza e 
competenza nell’ambito della Medicina rigenerativa in Terapia del Dolore, cui affidare una 
parte delle attività necessarie alla realizzazione del programma di formazione e 
aggiornamento professionale;  

- la proposta di nomina della Commissione esaminatrice pervenuta dal richiedente prof. Enrico 
Polati; 

 

D E C R E T A 
 
− di nominare la Commissione esaminatrice, nella seguente composizione:  
 

- Presidente: prof. Enrico Palati, Professore di l fascia per il SSD MEDS-23/A 
- Componente: prof. Vittorio Schweiger, Professore di II fascia per il SSD MEDS-23/A 
- Componente: prof.ssa Katia Donadello, Professoressa di II fascia per il SSD MEDS-23/A  
- Supplente: prof. Leonardo Gottin, Professore di l fascia per il SSD MEDS-23/A 

 
 
        IL DIRETTORE VICARIO  
       Prof. Giovanni De Manzoni 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2025-08-19T15:45:10+0200
	IT
	Giovanni De Manzoni




